
Petra M. (láskakdětem) ID 110600 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 20:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.Vítám vás ve svém obchůdku Glanc.

  Poštovné:
  Doporučený balík 30-100kč . Příhlížím na velikost balíčku. Ceny poštovného jsou tak orientační a je uvedeno u každého zboží.
Při objednávce nad 2000kč poštovné neplatíte!!!!!! Zboží na dobírku neposílám.

  Balíčky posílám Českou poštou a to do 7dnů od přijetí platby na účet.

  V případě, že nebudu moci zboží doručit do 7dnů z důvodu poškození zboží,nemoci....bude zákazník informován a
dohodneme se na dalším postupu (vrácení peněz, zboží bude dodáno později.....)

  V případě prodeje staršího zboží ( bazárek):

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  >> jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  >> taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  >> pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  >> vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  >> vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  >> podmínkách.

  Pokud by jste chtěly počkat do výplaty, ráda vám počkám.

  Na všechny nové výrobky se vztahuje vztahuje záruční doba 24měsíců dle zákona.

  Údaje o obchůdku:

  Obchod Glanc
  Klenčí pod Čerchovem 95
  34534

  IČO: 72572531
  Tel.číslo: 773 652 061
  e-mail: masinovi@seznam.cz
  Zodpovědná osoba: Mašinová Petra
  Číslo účtu: 670100-2208278182/6210 mBank, jako var. symbol uveďte vaše ID

  Provozní doba (tel. linka):
  Po 10.00 - 19.00
  Ut 10.00 - 19.00
  St 10.00 - 19.00
  Čt 10.00 - 12.00
  Pá 10.00 - 19.00

  Poptávka bude zpracována do dvou pracovních dnů.

  Zákazník může zboží stornovat do 24hod. mailem či telefonicky (mimo prac.dobu formou sms).

  Zákazník je informován do 2pracovních dnů po obdržení objednávky, zda je zboží skladem či momentálně není na skladě.
Teprve poté je vyzván k zapacení zboží na účet a zaslání dodací adresy.

  Zákazník má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodů do 14dnů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

